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Kære børn og forældre! 
Torsdagsbrev, den 23.03.2023  

www.mammenfri.dk 

 

Kommende arrangementer 

Tirsdag den 28. marts Skole-hjem samtaler 6.-7. klasse 

Onsdag den 29. marts Påskefrokost i vuggestue og børnehave (Kun små madpakker) 

Torsdag den 30. marts Skole-hjem samtaler 6.-7. klasse 

Uge 14 Påskeferie 

Mandag den 3. april Generalforsamling i Mammusen ( Se længere nede) 

Torsdag den 13. april Næste torsdagsbrev 

Tirsdag den 18. april Generalforsamling 

Torsdag den 27. april Forældremøde for alle skoleforældre 

Fredag den 28. april Visionsdøgn og lukkedag i børnehave og vuggestue 

Se også vores kalender på hjemmesiden her: https://mammenfri.dk/kalender 

De punkter, som eventuelt står med rødt er arrangementer fra andre arrangører end MammenFri. 

 

 

Leder 
 

Generalforsamling på MammenFri 

 

Tirsdag den 18. april er der, som tidligere annonceret, generalforsamling på MammenFri. Selve 

generalforsamlingen starter kl. 19.00. MEN skolens forældre skal være der allerede kl. 18.45 til valg af 

tilsynsførende. Henriette, som har været tilsynsførende hos os i 6 år, kan ikke være det længere, da 

man ikke må være det samme sted i mere end 6 år. Derfor skal vi have valgt en ny.  

Vi glæder os til at se jer og håber, at alle møder op til generalforsamlingen. 
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Generalforsmaling i Mammusen 

 
 
 
 
 
 
 

Indkaldelse til 

generalforsamling i MamMusen 
 

mandag den 3. april 2023 kl. 19.00 
Afholdes på MammenFri, Mammen Byvej 69 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Årsberetning samt godkendelse af denne 

3. Fremlæggelse af 

a) Regnskabsgennemgang samt godkendelse 

b) Budget 

c) Fastsættelse af kontingent 

4. Indkomne forslag. Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest en uge før 

generalforsamlingen. 

5. Valg af bestyrelse. 

På valg er:  

Sine Thomas Nielsen  Modtager ikke genvalg 

Lillian Holtoug Pedersen 

Jens Basstrup  

6. Valg af revisor. 

7. Eventuelt 

Alle er velkomne. 

Medlemmer som er fyldt 15 år har stemmeret på generalforsamlingen. 
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Medlemsskab - 50 kr. - kan fornyes på aftenen. 

Bestyrelsen for Mammusen 

 

 

Skole 
 

Glemte sager 

Nu er det tæt på sidste chance for at afhente glemte sager i glemmekassen. Alle de genstande, hvor der 

er tydelig navn i, vil blive delt ud til eleverne. Men de øvrige ting skal afhentes senest i morgen den 24. 

marts. Herefter vil det hele blive afleveret til genbrug. Så sørg nu for at få tjekket kassen i morgen. Der 

er stadig meget tøj. 

 

 

Forældremøde 

I sidste torsdagsbrev skrev jeg om det pædagogiske arbejde lærerne har omkring samspillet mellem skole 

og hjem. Vi har nu haft 2 rigtigt gode møder, hvor vi har diskuteret og reflekteret over emnet. Men vi 

har brug for også at høre jer forældres holdninger til mange af disse ting. Derfor inviterer vi til 

forældremøde torsdag den 27. april kl. 16.30-18.30. Vi ved godt, at det er ugen op til konfirmation for 

nogle forældre, men ugen før har vi generalforsamling og vi vil gerne have det tæt op af vores 

visionsdøgn den 28. og 29. april. Derfor bliver det den 27. april. Vi håber, at alle kan deltage, da det er 

nogle vigtige emner om principper for skole-hjem samarbejdet, gensidige krav og forventninger, 

kommunikation og lektier, som vi vil høre jeres holdninger til. 

 

Stafet for livet 

Jeg har vedhæftet en invitation til ”Stafet for livet”. Vi synes, at det er et fint og godt arrangement. Hvis 

en klasse eller en gruppe vil deltage, så vil vi gerne bakke op om det. Men vi vil som skole ikke stå for 

arrangementet. I er velkommen til at kontakte mig, hvis man overvejer at deltage, men mangler viden 

eller ting til gennemførelsen. 

 

Ansættelse af Jakob 

I sidste torsdagsbrev fortalte vi, at Maria, som er ansat som støtte i skolen og har timer i Mammutten har 

sagt op og har sidste dag den 31. marts. Vi har ansat hendes afløser. Det bliver Jakob Kvistgaard Nielsen. 

Jakob er allerede et kendt ansigt på MammenFri. Han har i de sidste par måneder haft timer i både 

vuggestue, børnehave og Mammutten. Jakob starter den 1. april og går direkte ind i Marias stilling. I 

glæder os til samarbejdet. 

 

Nyt fra Sofie  

Gode datoer at huske:  

 

Påsken nærmer sig og det betyder fællespasning for vuggestue, børnehave og 

Mammutbørn. Det betyder også at det ikke lige er sikkert at det er den voksen I 

plejer at aflevere til der er der om morgenen eller at det er på den samme stue, da 

både mange børen og noget af personalet også holder ferie. Men det plejer at være 

hyggeligt for alle, selv om dagene er lidt anderledes😊  
Husk gerne at melde ind hvis jeres barn alligel ikke kommer.  

 

En lille bøn til alle der bruger vores legeplads uden for åbningstiden. Vores legeplads er altid åben i 

weekenden for alle der har lyst til at komme og lege lidt, I skal være mere end velkomne. Men vi vil 
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gerne at hunde holdes i snor og efterladenskaber fra dem samles op. Vi har det sidste stykke tid fundet 

mange hunde hømhømme og det synes vi ikke er særlig lækkert☹  

 

Nyt fra vuggestuen  

Påske: Nu nærmer påsken sig og vi skal holde påskefrokost :) 

Vi står for maden, så d. 29/3 skal I ikke have madpakker med til jeres børn.  

Da dette er sidste Torsdagsbrev inden påske vil vi benytte lejligheden til at ønske jer alle en rigtig god 

ferie😊  
Har I ændringer til påske pasning, heriblandt også jeres ”komme og gå tider”, vil vi meget gerne høre 

dette, så vi kan fordele personalet bedst muligt.  

 

Udetøj og udeliv: Nu nærmer foråret sig (håber vi) og det er derfor snart tid til termotøj og regntøj. 

Hvis I står og skal ud og handle overtøj til jeres barn, vil vi rigtig gerne ønske to-delt, så vi kan kombinere 

tingene på kryds og tværs ifh.t. vejret. 

Når temperaturerne siger termotøj og regntøj, vil vi gerne, det er på alle rum både hos store og små😊 
 

Navn: Vi vil gerne komme med en opfordring: Tjek gerne jeres barns sutter vi ønsker kun sutter med 

navn. Vi har en del sutter uden navn, især dem I kommer med om morgen. Vi kan ikke kende forskel på 

dem, selvom vi gerne ville😊 

 

Sygdom: De sidste mange Torsdagsbreve har omhandlet sygdom i en eller anden grad, så vi har set frem 

til at skrive at vi mærker fremgang og har nu i en periode haft alle børn tilbage på engang og hvor er det 

da bare skønt 😊 

 

Spray flasker/forstøver: Vi har ønsket at alle børn har haft en forstøver af en eller anden art med. I dag 

har vi brugt dem udenfor og hvor var det en skøn aktivitet - jo mere vand jo bedre. 

Desværre var der også en del, der ikke har haft med. Børnene er gode til at dele, men i dag har vi alligevel 

mærket at det har været lidt hårdt, ikke at kunne have sær eje på egne ting.  

Så derfor vil vi gerne endnu engang opfordre til at alle børn (store og mellem) gruppen har en forstøver 

med, samt en badeble (dette gerne til alle også dem i lillegruppen.)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyt fra børnehaven 

Vores projekt "FORÅRS UNIVERSET" er vi godt i gang med. Vi har snakket om vintergækker og 

krokus som vi også har været ude og finde på vores egen legeplads. I den kommende tid vil vi finde et 

areal udenfor vi hver uge vil tage et billeder og se hvad der er sket, dette kan skabe samtaler om hvad 

foråret kan i naturen. 
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Efter påske er det også tid til at plante nogle af vores frø fra vores planter fra sidste år. Vi kommer også 

til at forspire bl.a. kartofler, dette bliver også en spændende proces.  

Vi siger tak for alle mælkekartonerne I er kommet med, vi skal ikke bruge flere, vi har indsamlet nok til 

at få lavet karse til alle børnene som de får med hjem inden påske. 

 

På onsdag den. 29. marts afholder vi påskefrokost, så ingen madpakker med. Vi vil i fællesskab pynte et 

flot frokostbord, og spise traditionelt påskefrokost mad. Vi glæder os til en hyggelig frokost sammen 

med jeres børnehavebørn. Desuden er det snart påskeferie og vi ønsker alle børn og forældre en rigtig 

god påskeferie. 

 

Vores nye medhjælper Rasmus starter i påsken, mandag den 3. april, så byd ham rigtig hjertelig 

velkommen. Vi glæder os til at Rasmus kommer og bliver en del af vores børnehave.  

Når voksne forlader os og nye kommer til, kan det for børn betyde at grænser skal prøves af. Lige nu 

øver vi os på at alle børn godt kende rammerne i børnehaven og de rammer eksistere stadig også selv 

om der er nye voksne. Børnene skal hjælpe hinanden i at huske på børnehavens regler😊 
 

 
 

Nyt fra Mammutten  

Vi siger velkommen til Katrine, som skal være i praktik hos os i Mammutten de næste seks uger. Hun 

er allerede i gang sammen med børnene og det bliver spændende. 

 

Vi har købt en kasse Loom-elastikker og det er igen meget populært.  

 

Desværre har jeg ikke hørt fra nogen af jer, ang. div. ting og sager, som vi skal bruge til forårs-

projektet. (Dæk, rør- af alle slags, tagrender og andre sjove ting der måske blot skulle på Revas😉)   
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Rengøringsliste 22-23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Blåt Område er hele den øverste etage. Dvs. Mødelokale, det øverste af mammutten, Krea og 8.-9.kl. 
Rødt Område er mammutten i stueplan samt trapperne op til 1. sal og gymnastiksalen samt den mellemgang 
der er ved toiletterne på skolen. 

12 Susan Gjøttrup Steensig Jesper Gjøttrup Steensig 

12 Freja Nordblom Torben Bank Pedersen 

13 Jeanett Mørk Jens Basstrup 

13 Sidsel Bodekær Clausen Steffen Dannemann Heerwagen 

14 Ea Heerwagen Niels Chr. Jensen 

14 Sine Thomas Nielsen Karsten Thomas Nielsen 

15 Camilla Johansen Poul Bøgelund Johansen 

15 Adela Anette Andersen Brian Low 

16 Abbigail Jane Andersen Christian Andersen 

16 Frieda Frantz Jensen Allan Jensen 

17 Karin Glerup Levring Anders Levring 

17 Kavitha Kumarakulasingam Kumarakulasingam 

18 Mette Jensen Henrik Nielsen 

18 Maria L.Thomsen Lars B. Thomsen 

19 Vita Vestergaard Frank Rohde Nielsen 

19 Lise Marie Sørensen Finn Sørensen 

20 Bente Bonderup Lars Christensen 

20 Mette Blumensaat Erik Dalby 

21 Susanne Graversen Martin Hansen 

21 Maj-Britt Nørskov Krag Niels Christian Balslev Krag 

22 Maria-Louise Kopp Lund Brian Lund 

22 Lene Præstgård Smed Søren Smed 

23 Marie Lund Gardar Lund 

23 Dorthe Pedersen Karl Jerrik Lynge Lebeck 

24 Sandi Christensen Rene Christensen 

24 Stinne Juhl Navntoft Dennis Juhl Navntoft 

25 Maja Hansen Nicholas Pulman 

25 Lisette Kirkegaard Jan Veng Bjerregaard Madsen 

26 Steffanie Johnsen Thomas Nielsen 

26 Dianna Hjortkjær Baltzersen Bjarne Baltzersen 

27 Louise Maagaard Anders Maagaard 

27 Sabrina Kjær Kristensen Rasmus Kristensen 

28 Nina Havmand Torben Havmand 

28 Freja Nordblom Torben Bank Pedersen 
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